
 

 1 

Uchwała Nr 249.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r., poz.305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r. oraz nr XXXII/176/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

91.359.410,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 68.860.438,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.498.972,73 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.171.835,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 114.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

97.839.954,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.739.792,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.100.162,61 zł.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.171.835,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

11) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 



 

 2 

„2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 114.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

12) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                  -     Renata Ciemny                             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                  -      Krystyna Możdżanowska             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                  -      Marek Potarzycki                         /-/ 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 
297 

259,28 
17 890,00 

315 

149,28 

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 380,00 17 890,00 51 270,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

17 830,00 9 600,00 27 430,00 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

15 550,00 8 290,00 23 840,00 

Razem: 
91 341 

520,88 
17 890,00 

91 359 

410,88 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 
9 356 

146,19 
17 890,00 

9 374 

036,19 

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 380,00 17 890,00 51 270,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 310,00 5 290,00 17 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 1 600,00 



 

 3 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 200,00 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 6 600,00 15 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 870,00 5 000,00 14 870,00 

Razem: 
97 822 

064,66 
17 890,00 

97 839 

954,66 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 
152 

215,00 
9 600,00 

161 

815,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 830,00 9 600,00 27 430,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

17 830,00 9 600,00 27 430,00 

Razem: 
7 162 

235,00 
9 600,00 

7 171 

835,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 15 550,00 8 290,00 23 840,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 550,00 8 290,00 23 840,00 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

15 550,00 8 290,00 23 840,00 

Razem: 
106 

550,00 
8 290,00 

114 

840,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 
152 

215,00 
9 600,00 

161 

815,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 830,00 9 600,00 27 430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 1 600,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200,00 200,00 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 6 600,00 15 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 630,00 2 000,00 8 630,00 

Razem: 
7 162 

235,00 
9 600,00 

7 171 

835,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z 

organami administracji rządowej  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 15 550,00 8 290,00 23 840,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 550,00 8 290,00 23 840,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 310,00 5 290,00 17 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 3 000,00 6 240,00 

Razem: 
106 

550,00 
8 290,00 

114 

840,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 249.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie  uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.136.2021.6 dokonuje się 

zwiększenia dotacji w dziale 750, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa, w § 2110 o kwotę 9.600 

zł oraz w § 2120 o kwotę 8.290 zł. Powyższe środki z rezerwy ogólnej, przeznaczone są na 

sfinansowanie kosztów wynagrodzeń dla osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 

pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji 

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej oraz pokrycie kosztów 

organizacji kwalifikacji wojskowej. 

 

Dokonuje się skorygowania kwoty dochodów majątkowych w treści uchwały nr 239.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r. Kwota prawidłowa wynosić powinna 

7.974.711 zł.  

Po zmianach poczynionych uchwałą nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu Kępińskiego w dniu 

25.05.2021 r. kwota dochodów majątkowych wynosi 22.498.972,73 zł. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Kierownika Biura bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.136.2021.6 dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

zleconych oraz zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, w 

dziale 750, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa łącznie o kwotę 17.890 zł, w następujących 

pozycjach: § 3030, § 4110, § 4120, § 4170, § 4210, § 4300. Powyższe środki z rezerwy ogólnej, 

przeznaczone są na sfinansowanie kosztów wynagrodzeń dla osób wchodzących w skład komisji 

lekarskich oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych 

komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej oraz pokrycie 

kosztów organizacji kwalifikacji wojskowej. 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI 

           /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 


